02/01/2023 09:25 ENC: SOLICITAMOS DESCRICAO ESPECIFICA DOS ITENS DO EDITAL 081/2022 do dia 05/01/2023

about:blank 1/1

ENC: SOLICITAMOS DESCRICAO ESPECIFICA DOS ITENS DO EDITAL 081/2022 do dia 05/01/2023

De: Licitação [mailto:licitacao@lotusindustria.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 28 de dezembro de 2022 13:44
Para: 'sems@imperatriz.ma.gov.br'
Assunto: SOLICITAMOS DESCRICAO ESPECIFICA DOS ITENS DO EDITAL 081/2022 do dia 05/01/2023

Boa tarde ,

Por gentileza, poderiam nos enviar a descricão  especifica dos itens abaixo, do edital 081/2022 , pois no TERMO DE REFERENCIA , não tem
especificação do produto para podermos participar dessa licitacao

Agradecemos e aguardamos

Atenciosamente,

Wed, 28 Dec 2022 1:46:35 PM -0300 •

Para "atendimento"<atendimento@imperatriz.ma.gov.br>

LI
licitacao@lotusindustria.com.br

mailto:licitacao@lotusindustria.com.br
mailto:sems@imperatriz.ma.gov.br